



FIRAT ÜNİVERSİTESİ

UZAKTAN EĞİTİM
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

2018 YILI FAALİYET
RAPORU

1. GENEL BİLGİLER.

Fırat Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezimiz,

- Uzaktan eğitim konularında araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak,
- Üniversite tarafından yürütülmekte olan bilgisayar destekli öğretim çalışmaları için ders içeriklerini hazırlamak,
- Üniversite içinde veya dışında gerçekleştirilecek projelerde ihtiyaç duyulan yazılım uygulamalarını ve ders içeriklerini gerçekleştirmek, bu konularda danışmanlık yapmak ve gerekli koordinasyonu sağlamak,
- Bilgisayar destekli eğitim ve öğretim çalışmalarının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için bilimsel ve teknolojik araştırmalar yapmak veya önermek,
- Uzaktan eğitim ile ilgili araştırma ve uygulamalarda yerli ve yabancı kuruluşlarla işbirliği yapmak, uzaktan eğitim ile ilgili teknik çalışmaları; başta bilgisayar alt yapısını oluşturmak üzere kurmak, iyileştirmek ve Üniversitenin Bilgi İşlem Dairesi ile işbirliği içerisinde merkezi sisteme uyum çalışmalarını yürütmek, uzaktan eğitim, bilgisayar destekli müfredat geliştirme,
- Eğitim hizmetleri konularında kurum içi veya dışı talepleri karşılamak ve bu konuda uygulamalar gerçekleştirmek, iletişim teknolojileri destekli öğretim faaliyetlerinin etkin ve verimli yürütülmesini sağlamak,
- Uzaktan eğitim ile ilgili araştırma, geliştirme ve uygulama çalışmaları yapmak,
- Kurum ve kuruluşların uzaktan eğitim ihtiyaç ve isteklerine yardımcı olmak,
- Ön lisans, lisans, lisansüstü ve yetişkin eğitiminde bilgisayar destekli öğrenme temelli ders ve programları geliştirmek,
- Üniversitede verilmekte olan dersleri bilgisayar destekli hale dönüştürmek,
- Özel sektör ile kamu kurum ve kuruluşlarının eğitim programlarını bilgisayara uyarlamak,
- Uzaktan eğitim sistemlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmak, bilgi birikimini ilgili kurum ve kuruluşlara aktarmak ve bu konuda basılı ve/veya manyetik ortam yayınları hazırlamak amacıyla kurulmuştur.

1.1. Misyon

Fırat Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezinin **Misyonu** aşağıdaki gibi oluşturulmuştur:

- a) Fırat üniversitesi akademik ve idari personellerin tümünün eğitimde uzaktan platformunu kullanmalarını sağlamak
- b) Açık ve uzaktan eğitimde dünyada ki gelişmeleri takip ederek üniversitemizde ve ülkemizde bu gelişmelere uygun olarak Uzaktan eğitim merkezinin bilgi birikimi ve teknolojik alt yapısını güncel tutmaktır.

1.2. Vizyon

Fırat Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezinin **Vizyonu** aşağıdaki gibi oluşturulmuştur:

- a) Vizyonumuz, toplumu oluşturan bireyler için “yaşam boyu eğitim ve sınırsız öğrenme” esasını temel alarak, üniversitemiz öğretim elemanlarının sahip olduğu yüksek bilgi birikiminin ve deneyimlerin, isteyen herkese uzaktan eğitim teknolojileri ile ulaştıran,
- b) Ekip çalışmasını esas alan, katılımcı ve paylaşımcı anlayışa sahip, süreç yönetimi uygulayan,
- c) Çalışanların ve öğrencilerin memnuniyetini ve kişisel gelişimlerini esas alan,
- d) Evrensel değerlere saygılı, toplam kalite ilkelerini benimsemiş, sürekli gelişen bir merkez olmaktır.

1.3. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Uzaktan Eğitim Merkezi 1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı 2 Akademik ve 4 idari personel olmak üzere 9 personelle çalışmalarını sürdürmektedir.

1.4.Fiziksel Yapı

Birimimize tahsis edilmiş bulunan fiziki mekânlarla ilgili bilgiler çizelgede gösterilmiştir.

1.5.İdareye İlişkin Bilgiler

1.5.1.Fiziki Mekânlar

BİRİM	Sayısı (Adet)	Alanı (m ²)	Kullanan Sayısı
Canlı Ders Kayıt Odası	2	50	1
Çalışma Odası (Büro)	7	160	7
Toplam	9	210	8

Akademik Personel Sayısı

Akademik Personel					
	Kadroların Doluluk Oranına Göre			Kadroların İstihdam Şekline Göre	
	Dolu	Boş	Toplam	Tam zamanlı	Tam zamanlı
Profesör					
Doçent					
Dr. Öğretim Üyesi	2		2	X	
Öğretim Görevlisi	3		3	X	
Araştırma Görevlisi					
Toplam	5		5		

İdari Personelin Hizmet Sınıfına Göre Sayısı

Hizmet Sınıfı	Sayısı		Toplam
Genel İdari Hizmetler	3		3
Sağlık Hizmetleri Sınıfı			
Teknik Hizmetleri Sınıfı	1		1
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı			
Yardımcı Hizmetli Sınıfı			
Sözleşmeli Personel (4B)			
Geçici Personel (4C)			
Sürekli İşçiler			
Toplam	4		4

1.6. Örgüt Şeması



2. SUNULAN HİZMETLER

İdari Hizmetler

Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürlüğümüz,

1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı, 2 Öğr. Gör.Görevlisi,1 Teknisyen ve 3 İdari personeller tarafından yürütülmektedir. Bu personellerle, Uzaktan eğitim ile ilgili çalışmaları yürütmek ve raporlamak.

Fırat TV İle Ortaklaşa Ders İçeriklerinin Uzaktan Eğitim Platformuna Uygun Hale Getirilmesi: 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı için Fırat TV stüdyoları kullanılarak akademik personellerimizin anlattıkları dersler kayıt altına alınmıştır. Daha sonra bu dersler, müdürlüğümüzce haftalık bölümlere ayrılıp montajları yapılarak, video ders içerikleri oluşturulup uzaktan eğitim sistemimize yüklenmiştir.

Ortak Derslerle İlgili Sistem Kullanımı Hakkında Öğrencilerimize Yönelik Seminerler: Tıp Fakültesi ve Eğitim Fakültesi'nde öğrencilerimize yönelik sistem kullanımı hakkında seminer verilmiştir.

LMS ve Sanal Sınıf Yazılımı Güncellendi: Daha önceki yıl da kullanılmış olan Eğitim yönetim sistemi (Akademik LMS) ve Sanal sınıf (Perculus) Yazılımlarının son sürümüne güncellenmiştir.

Ortak Dersler (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil) Ara Sınavları İçin Soruların Hazırlanması ve Sisteme Yüklmesi: Ortak dersler için ara sınavlardan yaklaşık 45 gün öncesinden bu derslerde görev alan akademik personellerden soru istenerek soru havuzu oluşturulmuş, daha sonrasında bu soruların kontrolleri yapılarak sınav atama işlemleri yapılmıştır.

Ara Sınavların Yapılması: Ortak dersleri (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil) uzaktan eğitim ile alan Üniversitemizdeki tüm öğrencilerimiz için Ara Sınavlar yapılmıştır.

Optik Form Okuma Hizmeti: İLİTAM ve Meslek Yüksek Okullarının bölümlerinde yapılan test sınavlarında kullanılmak üzere bir adet optik okuyuculu sistem alınarak kurulum işlemi yapıldı ve sınav değerlendirme başarılı bir şekilde yapılarak sonuçlar öğretim elemanlarına gönderildi. 2017-2018 Güz döneminden itibaren tüm Fakülte, Yüksekokul ve MYO' lar uzaktan eğitim sistemine dahil edildiği için elimizdeki verilere göre yaklaşık 16000 civarı optik dağıtımı ve bu optiklerin okuma işlemi Müdürlüğümüzce yapılacaktır.

Ortak Derslerinin Uzaktan Eğitim Olarak Verilmesi: Üniversitemiz tüm Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları 2017-2018 Güz Döneminden itibaren ortak derslerin (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil) uzaktan eğitim ile verilmesi kararlaştırılmış ve 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi ile beraber uygulamaya konulmuştur.

Eğitim kursları: Fakülte, Yüksekokul ve MYO bölümlerinde verilen Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil gibi ortak verilen derslere girecek olan öğretim elemanlarına gerekli eğitimler ve yenilikler anlatılmıştır.

Yabancı Diller Yüksekokulunda Eğitim Programı: Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksek Okulunda görev alan öğretim elemanları toplantı yapılarak hazırlık sınıflarında ki derslerin Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden verilmesi ile sertifika programları, başlangıç/orta/ileri düzey kurs programları ve yabancı dil konuşma ile ilgili LMS sistemi üzerinden olan ön hazırlık çalışmaları yapılmıştır.

Sağlık Bilimleri Fakültesine Hemşirelik Lisans Tamamlama (HELİTAM) Programı Hakkında Bilgi Verilmesi: Uzaktan Eğitim Merkezimizin yapmış olduğu araştırmalar neticesinde HELİTAM programının son zamanlarda yoğun olarak talep gören bölümler arasında yer aldığı tespit edilmiştir. Bu doğrultuda Sağlık Bilimleri Fakültesi dekanlığıyla iletişime geçilerek uzaktan eğitimle lisans tamamlama programı hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Ayrıca Sağlık Bilimleri Fakültesi altında yer alan tüm programların bölüm başkanlarına Uzaktan Öğretim Sisteminin (LMS) kullanımına ilişkin eğitim verilmiştir.

İş güvenliği Uzmanlığı Eğitim Programı: Çalışma ve Sosyal Güvenliği Bakanlığı İş Güvenliği Uzmanlığı Eğitimi Sertifikası Programında C sınıfı sertifika almak için İş Güvenliği Uzmanı adaylarına Uzaktan Eğitim sistemi üzerinden hizmet vermeye devam etmektedir.

İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi: İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Elazığ ili için sınav merkezimizce koordine edilerek Final ve Bütünleme sınavları yapılmaktadır. Ayrıca İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Dekan, Dekan Yardımcısı ve ilgili koordinatörler ile İstanbul’da Merkezi Sınav Uygulaması ve Sanal sınıf uygulamaları hakkında görüşmeler yapılmıştır.

Eğitim Fakültesi Tezsiz Yüksek Lisans İle İlgili Çalışmaların Yapılması: Eğitim Fakültesi/Tezsiz Yüksek Lisans eğitimlerinin Uzaktan Eğitim Sistemimiz üzerinden verilebilmesi üzerine çalışmalarımız devam etmektedir. Bu konuda Eğitim Fakültesi Akademik personelleri ile içerik oluşturma çalışmalarımız da hızla devam etmektedir.

FUZEM Web Site Çalışmaları: Merkezimizin web sitesine LMS kullanma kılavuzları (öğrenci ve öğretim üyelerine yönelik), güncel bilgiler ve merkezimiz hakkında yer alan bilgiler sürekli güncellenerek faaliyetlerinin hızlı bir biçimde devam etmesi sağlanmıştır.

Fırat Üniversitesi Yabancı Öğrenci Sınavı (FUYOS) : Uzaktan Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 14 Nisan 2018 tarihinde üniversitemiz ve belirlenen ülkelerde yabancı uyruklu seçimine yönelik uzaktan eğitim yoluyla sınav gerçekleştirilmiştir.

MEDİASİTE Firması Seminer Etkinliklerine Katılım: Üniversitemizde MEDİASİTE Firması tarafından verilen uzaktan eğitim ile ilgili bilgilendirme ve içerik tanıtım toplantısına katılım sağlanmıştır.

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında Yapılan Eğitim ve Konferanslar Eğitim Bilimleri alanında bazı programlar için Tezsiz yüksek lisans eğitimi açılması noktasında yapılan çalışmalar YÖK’e onaylanması için başvurulmuştur. Merkezimiz bünyesinde MEDİASİTE tarafından iki defa konferans düzenlenmiştir. FUYOS sınavları sisteme yüklenmiş, Sınav kontrollerinin yapılması sağlanmıştır. FUYOS ta görevli Öğretim Elemanlarına sistem kullanımı hakkında eğitim verilmiş ve aynı zamanında UYOS sınavı LMS sistemi ile gerçekleştirilmiştir.

- Blackboard firma temsilcileri ile telekonferans gerçekleştirilmiştir.
- Advancity Firması tarafından ürün tanıtımı, bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.
- Eğitim Yönetimi, Eğitim Programları ve Öğretim ve Eğitim Teknolojisi alanında tezsiz yüksek lisans başvurusu için video tabanlı ders çekimleri yapılmıştır. 2018-2019 Bahar yarıyılı döneminde Eğitim Teknolojisi tezsiz yüksek lisans için 50 öğrenci alınması YÖK tarafından kabul görmüştür. Enstitü ve Uzaktan Eğitim işbirliği ile öğrenci alımı ilanı verilmiştir.
- İstanbul'da Bilişim Eğitim Merkezi firması tarafından 16-26 Aralık 2018 tarihleri arasında verilen, Uzaktan eğitim merkezinde senkron ve asenkron derslerine yönelik elektronik ders (eders) içeriği geliştirmek amacıyla kullanılan programların (Adobe After Effect, Adobe Premier) eğitimine; Merkezimizde yürütülen derslere ait içeriklerin güncellenmesi ve açılması düşünülen bölümler için önem arz ettiğinden Öğr. Gör. Erhan ÖZMEN bu eğitimlere katılmıştır.

3. MALİ BİLGİLER

2018 Yılı itibariyle Bahar - Güz dönemi olarak toplam harç yatıran 1.578 Öğrenciden alınan harç ve materyal geliri 1.047.003,00 TL'dir. Bu gelirlerden 776.548,63 TL.'si Aşağıdaki tablodan da anlaşılacağı gibi ihtiyaç kalemlerine harcama yapılmıştır.

2018 YILI GLİR VE GİDER TABLOSU

Ödenek kalemleri	Konulan Ödenek	Harcama	Kalan
Ek Ders Ve sınav Ücreti	732.901,35	634.687,62	98.213,73
Kırtasiye Büro Malzemesi	75.000,00	70.300,50	4.699,50
Yolluklar	5.000,00	415,45	4.584,55
Demirbaşlar Taşınır	67.772,45	5.936,58	61.835,87
Hizmet alımı	166.329,20	65.208,48	101.120,72
Gen. Bakım Onarım. Gid.	0	0	0
TOPLAM	1.047.003,00	776,548,63	270.454,37

2018 yılı Bütçe kalanı olan : **270.454,37 TL.** yıl sonu itibariyle kullanılmayıp, Üniversitemiz genel bütçesine devir etmiştir..

Yabancı Öğrenci Sınavı (FUYOS) Gerçekleştirilmesi: 14.05.2018 tarihinde uzaktan eğitim sistemimiz üzerinden Uluslararası katılım sağlanan FUYOS sınavı gerçekleştirildi.

Bu sınavla ilgili olarak 1.290 Öğrenci kayıt yaptırmış. Toplam 193,500,00 TL Döner Sermaye elde edilmiş ve aşağıdaki gibi dağılımı yapılmıştır.

14.333,33 TL si KDV,
1.791,67 TL si Hazine Payı ,
8.958,33 TL si FUBAP Payı,
53.750,00 TL si Yönetici payı,
22.933,33 TL si Mal ve hizmet alımı.
91.733,34 TL si Döner sermaye geliri olarak kayıt edilmiştir.

MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE ALINAN TAŞINIRLAR (FUUZEM)

2018 Yılı sonu itibariyle, Doğrudan temin yoluyla ders kayıtlarının yapılması için 2.Ad. Fotoğraf Makinası, (Video çekimli) 1 Ad. Konferans Kamerası 2 ad Transport, 1 Takım yeşil perde (Kayıt odası için) 13 Ad. Web Kamera alınmıştır. Bu malzemeler Canlı yayın odalarında ve Müdürlüğümüz bürolarında kullanılmıştır.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. Elazığ-24.01.2019

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAYA
Harcama Yetkilisi
Uzaktan Eğitim Merkez Müdürü